- 1 -

立信会计金融党组〔2020〕26 号

———————————————————————————

各二级党组织、各单位（部门）：

2020 年 9 月 29 日学校第 26 次党委会决定：

闻雅同志兼任立信会计出版社有限公司党总支书记。

特此通知。

     中共上海立信会计金融学院委员会

                        2020 年 9 月 29 日

中共上海立信会计金融学院委员会办公室  2020 年 10 月 9 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content